“CONTRATACION DEL SERVICIO DE FOTOCOPIAS 

BLANCO Y NEGRO Y FOTOCOPIAS COLOR 

SOLICITADO POR LA SECRETARÍA DE DESARROLLO 

SOCIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE 

SALTA” 

FECHA DE APERTURA: 26/02/2026                 HORAS: 10:00 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.900.000,00 (PESOS SEIS MILLONES 

NOVECIENTOS MIL CON 00/100). 

SON  11 FOLIOS ÚTILES. 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 

NOTA DE PRESENTACIÓN 

A la Unidad Operativa de Contrataciones  

de Bienes y Servicios de la  

Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n

[...]

CALCULARA AL CAMBIO OFICIAL TIPO VENDEDOR DEL BANCO DE LA 

NACIÓN ARGENTINA, AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DÍA HABIL EL 
PAGO SE EFECTUARA EN MONEDA DE CURSO LEGAL. 

INMEDIATO ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS.              

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.900.000,00 (PESOS SEIS MILLONES 

NOVECIENTOS MIL CON 00/100). 

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. Se entiende como entrega inmediata: Hasta 

10 dias Habiles desde la notificación de la orden de compra. En caso de no 

ajustarse el oferente a dicho plazo, (situación cuya admisibilidad será evaluada 

por el área requirente) deberá declarar plazo de entrega propuesto, expresados en